
2 sovrum Lägenhet till salu i Benidorm, Alicante

Ett sällsynt tillfälle att köpa en fantastisk lägenhet så nära Levante-stranden.

Byggnaden har en conciergetjänst och lägenheten nås med en höghastighetshiss till 20:e våningen.

När vi kommer in i lägenheten leder en liten hall oss till ett stort vardagsrum som öppnar sig mot en inglasad terrass,
som för närvarande används som matplats. Fönstren här går att öppna helt men kan också ge total eller delvis skugga
från de monterade persianaskyddsjalusierna. Utsikten härifrån är hisnande, havet, bergen och över Benidorm mot
Villajoyosa.

Lägenheten har två dubbelrum som delar en öppen balkong med långtgående utsikt. Båda sovrummen har inbyggda
garderober.

Det finns två badrum och en separat tvättstuga/förråd.

En stor gemensam pool och ett soldäck finns på bottenvåningen. Parkering för en bil ingår i priset i ett stort säkert
utrymme under byggnaden.

Allt som Benidorm har att erbjuda ligger utanför dörren, bland annat den stora busshållplatsen för den reguljära
bussen till Alicantes flygplats. Restauranger, barer och affärer i överflöd finns alla inom gångavstånd.

Lägenheten har varit i ägarens familj i ett antal år, så skulle gynnas av ommålning. Den säljs fullt möblerad.

Läge läge läge läge är vad man säger och den här lägenheten har verkligen det i överflöd. Kontakta oss nu för att
ordna en tidig visning.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

På 5 Real Estate säljer vi endast fastigheter som är direkt listade hos oss, vilket innebär att vi personligen känner till
var och en av säljarna, deras bostäder och de områden där de är belägna. Med tanke på vår omfattande portfölj av

  2 sovrum   2 badrum   92m² Bygg storlek
  Simbassäng

320.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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